

Requisite Volatility ApS
Møllevangs Allé 79, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 80 47 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Henrik Møller Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Requisite Volatility ApS
Møllevangs Allé 79
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 35 80 47 14
Stiftet: 17. marts 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Møller Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -54.627 mod -5.554 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.749	-3.799
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.878	-1.755
Resultat før skat	-54.627	-5.554
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.627	-5.554
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.627	-5.554
Disponeret i alt	-54.627	-5.554

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>390.202</u>	<u>390.202</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.202</u>	<u>430.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.202</u>	<u>430.202</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.261</u>
Aktiver i alt	<u>390.202</u>	<u>431.463</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-68.164	-13.537
Egenkapital i alt	<u>-18.164</u>	<u>36.463</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	501	0
Anden gæld	407.865	395.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.366</u>	<u>395.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>408.366</u>	<u>395.000</u>
Passiver i alt	<u>390.202</u>	<u>431.463</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.878	1.755
	<u>8.878</u>	<u>1.755</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets nedskrivninger	-40.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>40.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	390.202	0
Tilgang i årets løb	0	390.202
Kostpris ultimo	<u>390.202</u>	<u>390.202</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>390.202</u>	<u>390.202</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-13.537	-7.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.627</u>	<u>-5.554</u>
	<u>-68.164</u>	<u>-13.537</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 5.		